OATA 05.02.2026 T.

3aBTpak

Cyn MOJIOYHbI C BEpMULLIE/bIO
KodoelHbIi HannToK

BaToH

Aliyo BapeHoe

10 yvacos

Yaii npohmnakTnieckuii

O6en

Cyn KPecTbAHCKNI HA MSACO-KOCTHOM
Oy/IbOHE CO CMeTaHom
BUTOo4YKN MACHble

Kalua rpeuHeBas paccbinyaTas
CoyC MO0 YHbIV

KomMmnoT 13 cee>knx 6,10K
Xneoé nueHnYHbIN
Xneb6aapHuUKnii

YecHoOK

MongHuk

Kucenb Ha coke

Y>KVH

MoOpKOBb TYylleHas

Cydhnie "3 neyeHm c pucom
Yar c IMMOHOM

Xeb NweHnYHbI

LLlecp-noBap

Bbixog
FAcnmn

150
150
20

100

150

60
80
30
150
20
40

150

rno
75

150
20

Can

200
200
30
1

100

200

70
100
50
200
30
50

200

rno
95

200
20

KanopuitHocTb
HAcnu Cag
160 185
101 138
53 79

71

85 113
135 156
127 159
39 55
63 70
48 72
86 108
98 120
101 101
126 214
44 64
48 48
1315 1754



